
Rosenheimer Landstraße 111
85521 Ottobrunn
Tel.: 08990144490
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M I T T A G S G E R I C H T E

M1. Gebratenes Hühnerfleisch
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Basilikum

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

M2. Knusprig Ente  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Basilikum

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

M3. Knusprig Hähnchen  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Basilikum

11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €

M4. Tofu gebraten  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Basilikum

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

M5. Garnelen gebraten  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Basilikum

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

M6. Rinderfleisch  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Basilikum

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

M7. Nudeln gebraten mit Gemüse
a. Hühnerfleisch 
b. Ente
c. Tofu
D. Hähnchen knusprig 
E. Garnelen

10,00 €
12,00 €
10,00 €
11,00 €
12,00 €

M8. Eierreis gebraten mit Gemüse
a. Hühnerfleisch 
b. Ente
c. Tofu
D. Hähnchen knusprig 
E. Garnelen

10,00 €
12,00 €
10,00 €
11,00 €
12,00 €

M9. Sushi Saporo 12,00 €
8 Kappa Maki , 8 Sake Maki , 8 Tekka Maki

M10. Sushi Matoi 16,00 €
3 Nigiri (Lachs, Thunfisch, Ebi), 4 Sake Maki, 4 Teka
Maki, 4 Tobiko Maki, 4 Alaska Maki

M11. Sushi Matsu 18,00 € 
8 California Maki , 8 Tobiko Maki , 8 Alaska Maki

MONTAG- FREITAG (11:00-15:00)



1. Cury 6,00 €
Kokosmilch, Gemüse und Hühnerfleisch (leicht scharf)                  

2. Hühner 5,00 €
Mit Gemüse und Hühnerfleisch

3. Wantan 5,00 €
Teigtaschen mit Fleisch und Gemüse

4. Tom Yum 6,00 €
Mit Garnelen, zitronengras (scharf)

5. Tom Kha 6,00 €
Hühnerfleisch, Kokosmilch (leicht scharf)                                      

6. Große Frühlingsrolle 6,00 €
Gefüllt mit Fleisch, glasnudel, Morcheln

7. Mini Frühlingsroll 5,00 €
5 vegetarische mit Gemüsefüllung

8. Wantan gebacken 6,00 €
5 Teigtaschen mit Fleisch, Morcheln

9.Tempura Garnelen 6,00 €
5 Garnelen in Teigmantel

10. Gyoza 5,00 €
5 Teigtaschen mit Hühnerfleisch

11. Goi cuon (2 Roll)  
Sommenrollen mit Kräutern, Reisnudeln, Salat
a. Garnelen 
b. Rinderfleisch
c. Tofu

8,00 €
8,00 €
6,00 €

12. Salat  
Gemischte Salat in Hausgemachte Soße
a. Hühnerfleisch
b. Entefleisch
c. Rinderfleisch

8,00 €
10,00 €
10,00 €

VORSPE ISE

a,c,d

a,k

a,k

a,k

a,e,k
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a,b
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j,k



13. Bowls  
Mit Sushi Reis, Avocado verschiedene Salat und Hausgemachte Soße
a. Garnelen
b. Lachs 
c. Tofu

16,00 €
16,00 €
14,00 €

20. Gebratenes Hühnerfleisch  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Zitronengras, Basilikum

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

21. Knusprig Ente  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Zitronengras, Basilikum

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

22. Knusprig Hähnchen  
a. Curry Soße
b. Erdnuss Soße 
c. Süß Sauer Soße
d. Austern Soße
e. Zitronengras, Basilikum

13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

23. Rinderfleisch  
a. Curry Soße
d. Austern Soße
e. Zitronengras, Basilikum

14,00 €
14,00 €
14,00 €

24. Garnelen  
a. Curry Soße
d. Austern Soße
e. Zitronengras, Basilikum

16,00 €
16,00 €
16,00 €

25. Tofu  
a. Curry Soße
d. Austern Soße
e. Zitronengras, Basilikum

11,00 €
11,00 €
11,00 €

BOWLS 
HAUPTGER ICHTE

REIS 
Gerichte werden mit Jasminreis serviert
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26. Eierreis Gebraten  
a. Hühnerfleisch
b. Ente knusprig 
c. Hähnchen knusprig
d. Garnelen 
e. Tofu

12,00 €
15,00 €
13,00 €
16,00 €
11,00 €

27. Pad Thai  
a. Hühnerfleisch
b. Ente knusprig 
c. Hähnchen knusprig
d. Garnelen 
e. Tofu

12,00 €
15,00 €
13,00 €
16,00 €
11,00 €

28. Nudeln Gebraten  
a. Hühnerfleisch
b. Ente knusprig 
c. Hähnchen knusprig
d. Garnelen 
e. Tofu

12,00 €
15,00 €
13,00 €
16,00 €
11,00 €

29. Udon Gebraten  
a. Hühnerfleisch
b. Ente knusprig 
c. Hähnchen knusprig
d. Garnelen 
e. Tofu

12,00 €
15,00 €
13,00 €
16,00 €
11,00 €

30. Phở  
Hausgemachte Suppe mit Kräutern, reisbandnudeln, sojasprossen

a. Rinderfleisch 
b. Hühnerfleisch

15,00 €
14,00 €

31. Bun  
Reisnudeln mit frischen Salat, Kräutern,Erdnüssen und Fische Soße

a. Gegrilltem Rinderfleisch
b. Gegrilltem Schweinefleisch
c. Frühlingsrollen (mit Fleisch)

15,00 €
14,00 €
14,00 €

RAMEN, BÚN, PHỞ

GEBRATENEN REIS UND NUDELN MIT GEMÜSE
HAUPTGER ICHTE
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b

b
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32. Shoyu Ramen
a. Händchen 14,00 €

b. Rinderfleisch 15,00 €

c. Garnelen 16,00 €

d. Chashu (schweinefleisch) 14,00 €

33. Miso Ramen  
a. Händchen 
b. Rinderfleisch 
c. Garnelen 
d. Chashu (schweinefleisch)

14,00 €
15,00 €
16,00 €
14,00 €

34. Tonkotsu Ramen  
a. Händchen 
b. Rinderfleisch 
c. Garnelen 
d. Chashu (schweinefleisch)

14,00 €
15,00 €
16,00 €
14,00 €

35. Tantan Ramen  
a. Händchen 
b. Rinderfleisch 
c. Garnelen 
d. Chashu (schweinefleisch)

14,00 €
15,00 €
16,00 €
14,00 €

HAUPTGER ICHTE
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b
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RAMEN
Hausgemachte Suppe mit Eier, Nori, Sprossen, Pakchoi,

Pilze, Junglauch



36. Avocado 4,00 €
37. Kappa 4,00 €
Gurke

38. Surimi 5,00 €
Krebs

39. Ebi 6,00 €
Garnelen

40. Shake (Lachs) 6,00 €
41. Tekka (Thunfisch) 6,00 €

SUSHI

47. Shake (Lachs) 6,00 €
48. Maguro (Thunfisch) 6,00 €
49. Ebi 5,00 €
Garnelen

50. Unagi 6,00 €
Aal

42. California 8,00 €
Surimi, Avocado, ummantelt mit sesam

43. Alaska 8,00 €
Lachs, Avocado, ummantelt mit sesam

44. Tobiko 10,00 €
Lachs, Avocado, ummantelt mit Fischkaviar

45. Boston 10,00 €
Thunfisch, Avocado, ummantelt mit sesam

46. Unagi 10,00 €
Aal, Gurke, ummantelt mit Fischkaviar

MAKI (8 STK.)

NIGIRI (2 STK.)

INSIDE OUT (8 STK.)



52. Unagi Salomon Roll 15,00 €
Lachs, Avocado ummantelt mit gegrilltem Aal, Teryakisauce

53. Tempura Salmon Roll 15,00 €
Tempura Garnelen, Avocado, Frischkäse ummantelt mit. Lachs
Avocados und spicy Mayo, Aal Soße

54. Avocado Deluxe 15,00 €
Avocado, Lachs, frischkäse, tobiko, ummantelt mit Avocadoscheiben und
spicy Mayo

55. Crunchy salmon rolls 15,00 €
Lachs, Avocado, frischkäse und Teryakisauce

56. Crunchy Shrimps Rolls 15,00 €
Tempura garnelen, Gurke, frischkäse und spicy Mayo

57. Crunchy Veggie 12,00 €
Avocado, Gurke, Rettich, frischkäse und spicy Mayo

SUSHI

SUSHI SPEZIALITÄTEN (8, 10 STK.)

NACHTISCH

60. Banane gebacken 5,00€
(Mit Honig , Erdnuss , und sesam)

61. Banane gekocht 5,00€
(Mit Kokosmilch, Erdnuss und sesam)

62. Mochi Eis 6,00€
(3 Eis mochi nach Wahl)

 Zusatzstoffe & Allergene
a- glutenhaltiges Getreide/Weizen
b- Krebstiere
c- Eier und Eierzeugnisse
d- Fisch und Fischerzeugnisse
e- Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse 
f- Sojabohnen und
Sojabohnenerzeugnisse
g- Milch und Milcherzeugnisse

h- Schalenfrüchte und Schalenfruchterzeugnisse
i- Sellerie und Sellerieerzeugnisse
k- Senf und Senferzeugnisse
I- Sesamsamen und Sesamerzeugnisse 
m- Schwefeldioxid und Sulfite
n- Lupinen und Lupinenerzeugnisse
o- Weichtiere und Weichtiererzeugnisse 



GETRÄNK

1. Still 0,40L 3,00€
2. Medium 0,40L 3,00€
3. Apfel Schorle 0,30L 3,00€
4. Johannisbeere Schorle 0,30L 3,00€
5. Rhabarber Schorle 0,30L 3,00€
6. Mango Schorle 0,30L 3,00€
7. Lyche Schorle 0,30L 3,00€
8. CoCa Cola 0,33L 3,00€
9. CoCa Cola Zero 0,33L 3,00€
10. Cola Mix 0,33L 3,00€
11. Sprite 0,33L 3,00€
12. Fanta 0,33L 3,00€
13. Bittere Zitrone 0,20L 3,00€
14. Ginger Ale 0,20L 3,00€
15. Wilde Beere 0,20L 3,00€

16. Jasmine tee 4,00€
17. Grüner tee 4,00€
18. Ingwer tee 4,00€

19. Saigon Bier 0,33L 3,50€
20. Singha bier 0,33L 3,50€
22. Asahi Bier 0,33L 3,50€
23. Corona 0,33L 3,50€
24. Helles Bier 0,50L 3,50€
25. Helles Weißbier 0,50L 3,50€
26. Radler 0,50L 3,50€

SOFT DRINKS

TEE

BIER (FLASCHEN) 
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Bewerten Sie uns
auf Google

https://www.empfehlio.de/produkt/bewerten-sie-uns-auf-google-paket-1-karten-und-aufkleber/
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